INNER WHEEL SCHWEIZ - SUISSE - SVIZZERA - SVIZRA
LIECHTENSTEIN

INTERNATIONAL INNER WHEEL

Inner Wheel Club DISTRICT 199

Basel — Riehen
www.baselriehen.innerwheel.ch

Herzliche Einladung zum

GET-TOGETHER 2025

Datum Mittwoch, 22. Januar 2025

ort Stiftung MBF, Lindensaal, Gebaude Linde, Riichligstrasse 49, 4332 Stein
(Parkplatze beim Hauptgebdude Minchwilerstrasse 61 oder im Parkhaus
an der Richligstrasse)

Tiroffnung 18:00 Uhr

Gerne laden wir, vom Inner Wheel Club Basel-Riehen, Sie zusammen mit Ihrer
Partnerin/Ihrem Partner zum traditionellen GET-TOGETHER im neuen Jahr ein.

Eingeladen sind die folgenden Clubs:

- Soroptimist International Club Fricktal
- Rotary Club Rheinfelden Fricktal

- Rotary Club Laufenburg Fricktal

- Kiwanis Club Rheinfelden

- Kiwanis Club Frick

- Lions Club Fricktal

- 0dd Fellows Rheinfelden

Programm

18:00 Uhr Eintreffen und Bezahlung (per TWINT oder bar)

18:30 Uhr Begriissung durch Isabel Vultier und Karin Mahrer,
Co-Prasidentinnen IW Club Basel-Riehen

18:35 Uhr Vorstellung der Stiftung MBF durch ein Mitglied der Geschaftsleitung

19:00 Uhr Apéro Riche und gemdtliches Beisammensein

21:00 Uhr Ende

Anmeldung

Bitte clubweise durch PrasidentIn oder SekretarIn, mit Angabe der Vor- und Nachnamen
aller Teilnehmenden (d.h., Clubmitglied und PartnerIn) bis spatestens 16. Dezember
2024 an karin@mahrer.ch.

Co-Prdsidentin Co-Prdsidentin Team Administration Kassierin
Isabel Vultier Karin Mahrer Ute Manning & Susanne Brand| Doris Salz
vultier@hotmail.com karin@mahrer.ch iiw.ch.baselriehen@gmail.com doris@salzfamily.ch



mailto:vultier@hotmail.com
mailto:iiw.ch.baselriehen@gmail.com
mailto:doris@salzfamily.ch
mailto:karin@mahrer.ch

Kosten

CHF 45.00/Person fur Apéro Riche, Getréanke (Weiss- und Rotwein, Bier, Mineralwasser,
Kaffee)

Die Kosten der angemeldeten Personen, welche NICHT erscheinen, werden den
jeweiligen Clubs in Rechnung gestellt.

Wahrend der Veranstaltung haben Sie die Gelegenheit, am Marktstand der Stiftung MBF
schéne «STEIN MADE-Produkte» zu erwerben.

Wir freuen uns sehr auf Sie.

Herzliche Grlisse

Isabel Vultier und Karin Mahrer

So finden Sie zum Veranstaltungsort
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Kiwanis Club Rheinfelden

Thomas Probst, Pappelnweg 28A, 4310 Rheinfelden
0792571972

thomas.m.probst@bluewin.ch

Kiwanis Club Frick

Olivier Kreis, Hauptstrasse 105, 5070 Frick
0795111843

olivier_kreis5@hotmail.com

Lions Club Fricktal

Michael Buik, Keltenweg 24, 5028 Ueken
07975904 18

m.buik@sunrise.ch

Rotary Club Rheinfelden Fricktal

Daniel Roniger, Froschacker 10, 4312 Magden

0775030211

daniel@roniger-consulting.ch

Rotary Club Laufenburg Fricktal

Lukas Herzog, Herzog-Treuhand, Brotkorbstrasse 1, 4332 Stein
079206 17 54

lukas.herzog@herzog-treuhand.ch

0Odd Fellows Rheinfelden

Roland Weiss, Biirgenstal 8, 4312 Magden
079 442 48 10

weroma@bluewin.ch

Soroptimist International Club Fricktal

Pia Rothen, Buchenweg 19, 4310 Rheinfelden (bis 31.12.2024)

077 417 41 42

praxis@piarothen.ch

Doris Becker-Galantay, Im Eggacker 16, 4312 Magden (ab 1.1.2025))
0763809191

doris_becker@bluewin.ch

Inner Wheel Club Basel — Riehen

Co-Prasidium

Isabel Vultier, Obere Fuchsrainstrasse 31B, 4313 Mohlin
07892106 75

vultier@hotmail.com

Karin Mahrer, Fasanenstrasse 14, 4313 Mohlin

079 456 42 69

karin@mahrer.ch
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